



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านตาล

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเหล่าหลวง
รหัสสายทาง ชม.ถ.๓๓-๐๐๑ บ้านตาลใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านตาล อำเภอฮอด จังหวัดเชียงใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลบ้านตาล มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริม
ผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเหล่าหลวง รหัสสายทาง ชม.ถ.๓๓-๐๐๑ บ้านตาลใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบล
บ้านตาล อำเภอฮอด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาผลงาน
จ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคารั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๓๐,๖๘๕.๓๒ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหก
ร้อยแปดสิบห้าบาทสามสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๘
สิงหาคม ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ซึ่งสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่
ประกาศจนถึงวันเสนอราคา
๓. ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่
E๐๐๓/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้
ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ www.bantanlocal.go.th หรือ www.gprocurement.go.th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ
๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๘

ประกาศ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายณครินทร์ ยานะ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตาล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเหล่าหลวง รหัสสายทาง ชม.ถ.๓๓-๐๐๑ บ้านตาลใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านตาล อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเหล่าหลวง รหัสสายทาง ชม.ถ.๓๓-๐๐๑ บ้านตาลใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านตาล อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านตาล / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตาล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธ.ค. ๖๘ เป็นเงิน 1,630,685.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สกกรนต์ มหาวิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุพรรณ นันตะหมื่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ไกรสร คำบัน กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ไกรสร คำบัน

06 สิงหาคม 2568 14:38:52

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราชกิจจานุเบกษาโครงการปรับปรุงสวนบริเวณแหล่งพักผ่อนกรี๊ด ถนนสายหลักทาง รพ.สสส.ทาง พ.ศ. ๒๕๖๓-๐๐๑ บำรุงพื้นที่ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านตาล อำเภอห้วย จันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เพื่อลดต้นทุนค่าจ้าง/ค่าเช่า/ค่าบริการส่วนต้นฉบับตลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
1.	งานปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานปูผิวทาง และเชคโค๊ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ติกโค๊ต (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,696,000	15.82	58,470.72	1.3642	21.58	79,765.75
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานอุปกรณ์ความจุจราจร 1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	3,696,000	296.72	1,096,677.12	1.3642	404.78	1,496,086.92

การสรร คำเป็น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากโครงการปรับปรุงสถานีฉนวนแอตทัตติกคอกอเมริกัน ถนนสายเทศบาล รพัสสายทาง ซ.ถ.๓๓๐-๐๑ บ้านศาลใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านศาล อำเภอฮอด จังหวัดเชียงใหม่

ศูนย์วิจัยประวัติศาสตร์เอเชียตะวันออกเฉียงใต้ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ้านตาต้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตาต้อ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	(MARKINGS) 1.2.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	138,600	290.00	40,194.00	1.3672	395.61	54,832.65
รวมราคากลาง								1,630,685.32

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากโครงการปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกที่ติดคอนกรีต ถนนสายหลักหลวง รหัสสายทาง ชม.ถ.๓๓๓-๐๐๑ บำรุงศาลใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านศาล อำเภอยอด จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยบริษัทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลปาดัง/องค์การบริหารส่วนตำบลปาดัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เจ้าภาพก่อสร้าง

(ตาราง ๑๒)

ประธานกรรมการภาพนตรากลาง

(สพรณ นันตะหภูมิ)

กรมการกีฬาแห่งชาติ

(ไกรสร คำปัน)

กรมการพลังงานกลาง

ลำดับที่	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคาถาวร
ตามสัญญา	1	งานป่นผิวพื้นผิวจราจรและอัดผิวถนน							
	1.1	งานป่นผิวจราจรและอัดผิวถนน							
	1.1.1	งานผิวจราจร (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1	งานผิวจราจร และอัดผิวจราจร (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1.1	งานผิวจราจรและอัดผิวจราจร (TACK COAT)	ตร.ม.	3,696,000	15.82	58,470.72	1.3642	21.58	79,765.72
4.1	1.1.1.2	งานอัดผิวถนน (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	1.1.1.2.1	งานอัดผิวถนนและอัดผิวถนน	ตร.ม.	3,696,000	296.72	1,096,677.12	1.3642	494.78	1,496,086.92
	1.2	งานปูผิวจราจร							
	1.2.1	งานปูผิวจราจร (MISCELLANEOUS)							
	1.2.1.1	งานปูผิวจราจร (MAKINGS)							
	1.2.1.1.1	งานสี THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	138,600	290.00	40,194.00	1.3642	395.61	54,832.61
TOTAL									1,630,685.32